受文者：全國各大專院校、高中職之餐飲(旅)管理科、休閒管理科、觀光科等

         相關科系
發文日期：中華民國 112年 10月 11日

發文字號：調字第 2023019號

速別：普通

密等及解密條件：

附件：

主旨：敬邀貴校參加「2023 第 23屆金爵獎國際餐飲大賽」敬請惠

      予公告並轉知貴校餐飲觀光相關科系學生踴躍報名參加，詳如明， 請

      查照。

說明：

一、 本會於 2023年 12月 12日至 13日與高雄市政府文化局合辦「第 23屆金

爵獎國際餐飲大賽」，即日起開始報名。

二、 競賽地點：高雄圓山大飯店

三、 參加對象：全國各大專院校、高中職學生及有興趣之相關業界人士。

四、 報名截止日為 2023年 11月 11日止（逾期恕不受理及不更改配方）

五、 請將報名總表、報名費及配方所有權同意書一併郵寄至中華民國國際調

酒協會（地址：800高雄市新興區林森一路 163號 2樓之 5）

六、 活動聯絡人：柯宜妡小姐，聯絡電話：07-2518976

七、 敬請給予參賽同學、帶隊老師公假。

八、 活動簡章：

https://drive.google.com/file/d/18MEP_3e0inEeGrbBSDK8DQqjZklX4

Zv0/view?usp=sharing

 正本：全國高中職之餐飲(旅)管理科、休閒管理科、觀光科等相關科系

https://drive.google.com/file/d/18MEP_3e0inEeGrbBSDK8DQqjZklX4Zv0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18MEP_3e0inEeGrbBSDK8DQqjZklX4Zv0/view?usp=sharing